
Tympanum Original

„Čtete-li tyto věty, znamená to, že se záměr zdařil a můj posel к vám
našel cestu."
Je parné léto a napětí na hranicích Prašiny narůstá. Podnikatel Klement Hrouda se vrací do 
Prahy, aby se pomstil. Po úbočí Šibeničního vrchu obchází Krchlebani vedeni záhadným 
Melicharem. Co nevidět davy lidí vyrazí vzhůru temnými uličkami a budou hledat stroj 
dávného vynálezce Hanuše Nápravníka. Zatímco se v oprýskaných domech a na prázdných 
náměstích v tichosti schyluje к poslednímu střetu, rozhodne se En vzít osud čtvrti do svých 
rukou. Jirka se vydává v jejích stopách. Podaří se mu odvážnou dívku najít, než bude pozdě?

Završení oceňované audioknižní série z tajemné pražské čtvrti přináší rozuzlení, 
na které jsme s velkým napětím čekali.

MatOUŠ Rumi (1985) I Vystudoval hudebně dramatické oddělení Pražské 
konzervatoře {2008). Již během studií hostoval v Divadle ABC, ve Stavovském 
divadle a v Klicperově divadle v Hradci Králové. Pět let byl členem souboru 
Městského divadla v Mladé Boleslavi, nyní ho můžeme vidět v představení 
divadelního spolku Kašpar v Divadle v Celetné (Mrzák Inishmaanský, 
Mikulášovy patálie). Televizním divákům je známý ze seriálů Ulice, Comeback 
nebo z pořadu pro děti Hřiště 7. Pro Typanum načetl audioknihy Podivný 
případ se psem (první místo v soutěži Audiokniha roku 2017 v kategorii Nejlepší 
audiokniha / jednohlasá četba) Prašina (Nejlepší audiokniha / audiokniha pro 
děti a mládež), Prašina Černý merkurit a Nikdykde. vc

Pro děti j Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | Celková délka 9 hodin 45 miniut

Nahrávka vznikla podle knihy Vojtěcha Matochy Prašina Bílá komnata vydané nakladatelstvím 
Paseka v roce 2020. Copyright © 2020, Vojtěch Matocha. Čte Matouš Rumi. Režie Alexandra 
Bauerová. Zvuk Jiří Pochvalovský. Hudba Mario Buzzi. Vyrobilo studio Soundguru.
Illustrations © Karel Osoha, 2020. Úprava obalu pro CD Jan Mottl. Technický redaktor Vojtěch 
Machálek. Odpovědná redaktorka Tereza Melicharová. Vydalo Tympanum, s. r. o., 2020. 
www.tympanum.cz,www.soundguru.cz

8

http://www.soundguru.cz

